366204, Чеченская Республика, г. Гудермес, ул. Октябрьская, 35,

тел.: +7(928)787-60-27, e-mail: shkola5.35@mail.ru\

                                                ПРИКАЗ

01.09.2022 г. № 135

О создании школьного театра

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами

театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и

мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного диапазона учеников,

поддержка творческих способностей обучающихся МБОУ «Гудермесская СШ№5».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по организации школьного театра в следующем составе:

- Арзеханова З.Л.., педагог-организатор, руководитель творческой группы,

- Бочаева М.А., учитель английского языка,

- Даниялова Д.Т., учитель начальных классов,

- Ахмадова И.М., учитель начальных классов,

- Шамшудиева М.Х-Б., учитель начальных классов,

- Лилаева Л.М., учитель начальных классов,

- Сагаева З.Х., учитель начальных классов,

- Эльмурзаева А.А., учитель начальных классов,

2. Назначить руководителем школьного театра «Magic hat» («Волшебная шляпка»)

учителя иностранного языка Бочаеву М.А.

З. Назначить руководителем школьного театра - студии «Персонаж 45» учителя

начальных классов Эльмурзаеву А.А.,

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГУДЕРМЕССКАЯСРЕДНЯЯ

ШКОЛА № 5»

МУНИЦИПАЛЬНИ

БЮДЖЕТНИ

ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬАЬРМА

ГУЬМСАН К1ОШТАН

«ГУЬМСАНЮКЪАРА

ШКОЛА № 5»

4. Изучить рабочей группе нормативно-правовую базу по созданию школьного театра.

5. Заместителю директора по ВР Саламовой М.Р. в срок до 30 сентября 2022 года:

- подготовить документацию по паспортизации школьного театра,

- создать на официальном сайте школы баннер «Школьный театр» -

подготовить расписание занятий (репетиций) школьного театра - размещать

фотоотчет в баннере после каждого занятия.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР Саламову М.Р.

Директор  Чимаева З.М-Х.

		2022-09-16T08:57:33+0300
	Чимаева Зура Магамед-Хаджиевна